
Kritické texty: etnopluralismus, nebo etnonacionalismus? | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Délský potápěč je jediným internetovým projektem, který se snaží
pravidelně přinášet (v českém jazyce) texty a materiály, týkající se
Nové pravice, německé konzervativní revoluce, etnického aktivismu
atd. Jelikož pro nás svobodná výměna informací není jen prázdným
slovem a jsme přístupni i kultivované kritické diskusi (diskusi, která je
dnes systematicky a cíleně potlačována), rozhodli jsme se uvést do
českého prostředí i vybrané kriticky zaměřené práce, které podle nás

mají seriozní informační hodnotu. Rovněž tak chceme přispět i k obohacení české politologie,
která je dnes glajšalchtována polovzdělanými rádoby odborníky a štvavými pisálky.

Podstatný a bohužel převážně nediskutovaný problém se týká vztahu majoritních evropských
společností  k  usazeným  přistěhovalcům  a  otázce  imigrace  do  Evropy  jako  takové.  V
souvislosti s problematikou Nové pravice je potřeba připomenout, že to byl právě rozkol ve
vztahu k přistěhovalecké otázce, který vedl k názorovému střetu a následnému rozštěpení
dvou křídel ND v osmdesátých letech (Alain de Benoist x Guillaume Faye). V brzké době
přineseme ilustrační texty obou těchto autorů.

http://2.bp.blogspot.com/_Unj2UBMPP9g/SQR978Q47bI/AAAAAAAABCg/4o1rzbpbgnY/s1600-h/multi-kulti.gif
http://foster.20megsfree.com/468.htm
http://foster.20megsfree.com/468.htm
http://www.alaindebenoist.com/index.php
http://guillaumefayearchive.wordpress.com/2007/07/11/the-essence-of-archaism/

